
Comune di NOCERA TERINESE 

                                            (Provincia di Catanzaro) 

 
 

 

N. 4 

 
del 13/06/2022 

OGGETTO: Nomina  esperto  in elettrotecnica componente  

Commissione comunale di vigilanza sui pubblici spettacoli  

                                                                     LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

PRESO ATTO 

- che, ai sensi del D.P.R. 311 del 28 maggio 2001 con il quale è stato modificato il R.D. 18 Giugno 

1931 n° 773 T.U. delle leggi di pubblica sicurezza, i Comuni sono tenuti a nominare la 

Commissione Comunale di Vigilanza sui pubblici spettacoli con le competenze stabilite dall’art. 4 

dello stesso D.P.R. con validità triennale;  

- che  della Commissione fa parte un esperto in elettrotecnica e che è stata inoltrata apposita 

richiesta al Collegio dei Periti Industriali di Catanzaro con nota  n. 3984 del 6 giugno 2022; 

Atteso che in occasione della festa del Santo patrono del Comune di Nocera Terinese in programma 

per il 24 giugno p.v. è necessario convocare con urgenza la Commissione Comunale di vigilanza sui 

pubblici spettacoli; 

Ritenuto, nelle more del riscontro da parte del Collegio dei Periti Industriali alla richiesta sopra 

indicata, di dover nominare per le sedute che si svolgeranno prima della data dell’evento un perito 

elettrotecnico Giuseppe Pullano, già componente della Commissione provinciale di Vigilanza sui 

pubblici spettacoli; 

VISTO il R.D. 6 Maggio 1940 n° 635 (TULPS);  

Acquisita nelle vie brevi  la disponibilità  alla nomina manifestata  dal predetto; 

Considerato  che l’impegno di spesa necessario al pagamento delle spettanze  del predetto formerà 

oggetto di apposito atto dirigenziale; 

DECRETA 

Il perito elettrotecnico Giuseppe Pullano è nominato componente della Commissione Comunale di 

vigilanza sui pubblici spettacoli del Comune di Nocera Terinese per le sedute che si 

svolgerannofino alla data del 24 giugno 2022 in occasione della  Festa del Santo Patrono. 

                                                                La Commissione Straordinaria 

                                                        f.to    Iannuzzi - Iannò 

 

DECRETO NOMINA ESPERTO IN ELETTROTECNICA 

COMPONENTE COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA 

SUI PUBBLICI SPETTACOLI  



 
 


